
tpg.ch

En raison de la modification du tracé de la ligne  qui desservira dorénavant les arrêts entre 
Lancy, Palettes et Carouge, Rondeau, des courses scolaires (ligne ) sont mises en place à 
destination du Rolliet.

Courses scolaires 
Dès le 11 décembre 2023

 Lundi-Vendredi Direction Plan-les-Ouates, Le Rolliet

Genève, Nations | 07:14 | b12:41

Genève, Appia | 07:17 | b12:44

Genève, OMS-BIT | 07:19 | b12:46

Grand-Saconnex, Le Pommier | 07:20 | b12:47

Grand-Saconnex, Sonnex | 07:21 | b12:48

Genève, Maison des Parlements | 07:23 | b12:50

Genève, Tourelle | 07:24 | b12:51

Genève, Petit-Saconnex | 07:24 | b12:51

Genève, Moillebeau | 07:25 | b12:53

Genève, Trembley | 07:27 | b12:54

Genève, Mervelet | 07:28 | b12:56

Genève, Collège Rousseau | 07:29 | b12:57

Vernier, Bouchet | 07:31 | b12:58

Genève, Franchises | 07:32 | b12:59

Genève, Les Ouches | 07:34 | b13:02

Vernier, Châtelaine | 07:36 | b13:03

Vernier, Avenue de l’Ain | 07:38 | b13:05

Vernier, Lignon-Cité 07:33 | b12:59 |

Vernier, Grand-Champ 07:33 | b12:59 |

Vernier, Aïre 07:34 | b12:59 |

Vernier, Pont-Butin 07:35 | b13:01 |

Petit-Lancy, Chemin du Bac 07:38 07:41 b13:03 b13:08

Petit-Lancy, Bossons 07:40 07:43 b13:05 b13:10

Petit-Lancy, Les Esserts 07:41 07:44 b13:06 b13:11

Petit-Lancy, Pré-Monnard 07:43 07:46 b13:07 b13:12

Plan-les-Ouates, Le Rolliet 07:53 07:56 b13:16 b13:20

Lundi-Vendredi Direction Genève, Nations

Plan-les-Ouates, Le Rolliet 11:52 11:54 a11:56 b17:03 b17:05

Petit-Lancy, Pré-Monnard 12:02 12:04 a12:06 b17:15 b17:17

Petit-Lancy, Les Esserts 12:03 12:05 a12:07 b17:16 b17:18

Petit-Lancy, Bossons 12:04 12:06 a12:08 b17:17 b17:19

Petit-Lancy, Chemin du Bac 12:06 12:08 a12:10 b17:19 b17:21

Vernier, Avenue de l’Ain 12:09 12:11 a12:13 b17:22 b17:24

Vernier, Pont-Butin 12:10 | | b17:23 |

Vernier, Aïre 12:12 | | b17:24 |

Vernier, Grand-Champ 12:12 | | b17:25 |

Vernier, Lignon-Cité 12:14 | | b17:26 |

Vernier, Lignon-Tours 12:16 | | b17:28 |

Vernier, Châtelaine | 12:13 a12:15 | b17:27

Genève, Les Ouches | 12:15 a12:17 | b17:29

Genève, Franchises | 12:18 a12:20 | b17:32

Vernier, Bouchet | 12:20 a12:22 | b17:35

Collège Rousseau | 12:20 a12:22 | b17:35

Genève, Mervelet | 12:21 a12:23 | b17:36

Genève, Trembley | 12:22 a12:24 | b17:37

Genève, Moillebeau | 12:24 a12:26 | b17:39

Genève, Petit-Saconnex | 12:25 a12:27 | b17:40

Genève, Tourelle | 12:26 a12:28 | b17:41

Genève, Maison des Parlements | 12:27 a12:29 | b17:42

Grand-Saconnex, Sonnex | 12:28 a12:30 | b17:43

Grand-Saconnex, Le Pommier | 12:29 a12:31 | b17:44

Genève, OMS-BIT | 12:31 a12:33 | b17:47

Genève, Appia | 12:33 a12:35 | b17:49

Genève, Nations | 12:36 a12:38 | b17:53

Les établissements Collège et école de commerce André-Chavanne, Collège Rousseau,  
ECG Henry-Dunant sont desservis par les lignes  et .

ECG Aimée-Stitelmann 
Si vous habitez au Grand-Lancy, la ligne  vous emmène directement à l’arrêt Le Rolliet.

Si vous habitez au Petit-Lancy ou ailleurs sur la rive droite, la ligne de bus  vous emmène à l’arrêt  
Le Rolliet (horaires ci-dessous). Attention, la ligne  ne s’arrête pas aux arrêts entre Grand-Lancy, 
Place du 1er Août et Curé-Baud.

Pour les habitant·es du Petit-Lancy et de la rive droite, vous avez également la possibilité de prendre  
les lignes  ou  en les combinant avec la ligne .

a Circule le mercredi uniquement. – b Ne circule pas le mercredi.

Le présent horaire est valable du 11 décembre 2023 au 13 décembre 2024.
La ligne ne circule pas le samedi et le dimanche, de même que pendant les vacances scolaires et les jours fériés et chômés.



tpg.ch

Genève, Appia

Genève, OMS-BIT

Grand-Saconnex, Le Pommier

Grand-Saconnex, Sonnex

Genève, Maison des Parlements

Genève, Tourelle

Genève, Petit-Saconnex

Genève, Moillebeau

Genève, Trembley

Genève, Mervelet

Genève, Collège Rousseau

Vernier, Bouchet

Genève, Franchises

Genève, Les Ouches

Vernier, Châtelaine

Vernier, Lignon-Tours

Vernier, Lignon-Cité

Vernier, Grand-Champ

Vernier, Aïre

Vernier, Pont-Butin

Genève, Collège Sismondi

Genève, Maison de la Paix

Genève, Butini

Genève, Môle

Genève, gare Cornavin

Genève, Stand

Genève, Cirque

Genève, Plainpalais

Genève, Uni-Mail

Genève, Acacias

Genève, Industrielle

Carouge, Pictet-Thellusson

Lancy-Pont-Rouge, gare/Etoile

Grand-Lancy, Mairie de Lancy

Genève, Nations

Grand-Lancy, Curé-Baud

Grand-Lancy, Palettes

Grand-Lancy, Pontets Lancy-Bachet, gare

Plan-les-Ouates, Trè�e-Blanc

Plan-les-Ouates, Le Rolliet

Plan-les-Ouates, ZIPLO

Bernex, Lully croisée

Bernex, Pont-de-Lully

Certoux, village

Certoux, Foulon

Perly, mairie

Perly, village

Perly, En Louche

Plan-les-Ouates, Au Contour

Plan-les-Ouates, Galaise

Plan-les-Ouates, Manufactures

*Collège et École de commerce André-Chavanne

*École de culture générale Henry-Dunant

*École de commerce et de culture générale Aimée-Stitelmann

*Cycle d’orientation des Voirets

*Collège Rousseau

Genève, GoulartGenève, Mercier

Vernier, Avenue de l'Ain

Petit-Lancy, Chemin du Bac

Petit-Lancy, Bossons

Petit-Lancy, Les Esserts

Petit-Lancy, Pré-Monnard

Grand-Lancy, Place du 1er-Août

Grand-Lancy, Lancy Piscine

Vers Carouge, Tours

Vers Meyrin, CERN

Vers Carouge, Rondeau

Vers Grand-Saconnex, Aéroport-P47

Vers
Genève, Jardin Botanique


